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Miniorencircuit deel 2
Franeker, 12-12-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
12-12-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Lubbers De Vikings 1:40.57 200700398 1:35.66 1:35.66
2. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen NT 200700840 1:39.73 1:39.73
3. G. da Silva Miranda De Vikings 1:50.48 200700088 1:40.22 1:40.22
4. Janiek Minnema Avena 1:49.34 200700452 1:41.42 1:41.42
5. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 2:04.98 200700776 1:49.97 1:49.97

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-12-2015 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 1:37.39 200600287 1:35.56 1:35.56
2. Senna Hof ISIS NT 200600761 1:57.40 1:57.40
3. Wytse Broekstra De Vikings NT 200800121 2:07.49 2:07.49
4. Silvijn Buurlage Zcnf'34 2:15.64 200600089 2:08.45 2:08.45
5. Nick Wiersema HZ&PC Heerenveen 2:18.82 200601149 2:20.18 2:20.18

AFGEM Jochum van Hattum Dz&Pc 2:16.41 200601231

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
12-12-2015 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:35.20 200600282 1:33.39 1:33.39
2. Luna Vroegh Zcnf'34 1:40.96 200600590 1:39.03 1:39.03
3. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1:46.29 200600610 1:41.00 1:41.00
4. Mare Broekstra De Vikings NT 200600616 1:50.13 FJ 1 1:50.13
5. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen NT 200602030 1:50.13 FJ 2 1:50.13

DIS Irma Mooi De Forel 1:52.32 200600280
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
12-12-2015 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David da Silva Miranda De Vikings 42.50 200500019 45.12
2. Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497 1:18.65

DIS Yordi Gort Dz&Pc NT 200502701
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Djurre van der Wal F.Z.C.'54 41.61 200500301
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
12-12-2015 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noa Teuben De Vikings 2:41.90 200500254 2:35.87 1:13.95 2:35.87
2. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 3:19.32 200500868 2:58.06 1:27.46 2:58.06
3. C. van Klaarbergen Dz&Pc NT 200500562 2:58.21 1:27.85 2:58.21
4. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 3:00.10 200500304 3:04.52 1:29.99 3:04.52
5. Jildou Twijnstra Zcnf'34 NT 200502612 3:08.63 1:33.57 3:08.63
6. Sterre van der Wal F.Z.C.'54 3:39.96 200502356 3:11.53 1:30.97 3:11.53
7. Dynah Hassing De Forel 3:31.21 200500756 3:12.12 1:34.62 3:12.12
8. Nina Helvrich De Vikings 4:26.23 200500432 3:25.31 1:37.16 3:25.31
9. Marjet Minnema Avena NT 200501328 3:29.61 1:41.20 3:29.61
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Miniorencircuit deel 2
Franeker, 12-12-2015

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
12-12-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Quint van Haren De Forel 1:26.17 200400215 1:23.81 1:23.81
2. Hessel Broekstra De Vikings 1:32.35 200400253 1:29.53 1:29.53
3. Kai Zwerver F.Z.C.'54 NT 200401175 1:32.26 1:32.26
4. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:44.81 200400425 1:32.38 1:32.38
5. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen NT 200400377 1:33.19 1:33.19
6. Senna van den Hoed De Forel NT 200400609 1:39.26 1:39.26
7. Wouter Zijlstra De Forel NT 200401545 1:40.80 1:40.80
8. Joey Lammers Avena NT 200401453 1:43.47 1:43.47
9. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:48.39 200400013 1:45.38 1:45.38

10. Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen NT 200401103 1:50.38 1:50.38
11. Denny Kat De Forel NT 200401947 1:51.80 1:51.80
12. Lars Haringa De Vikings NT 200402197 1:53.44 1:53.44
13. Gerben van den Berg Avena NT 200402029 1:54.95 1:54.95
14. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen NT 200402017 1:55.28 1:55.28
15. Bart Faber HZ&PC Heerenveen NT 200400423 1:55.61 1:55.61
16. Melvin Trinks De Vikings NT 200400033 2:01.54 2:01.54
17. Lucas de Jonge HZ&PC Heerenveen NT 200403223 2:12.47 2:12.47
18. Robin Gort Dz&Pc NT 200403599 2:23.27 2:23.27
DIS Inrique Wierda De Vikings NT 200400973

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Vito Kuperus F.Z.C.'54 NT 200401389

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Bart Langenberg HZ&PC Heerenveen NT 200403291

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
12-12-2015 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aniek de Ridder Avena NT 200402750 3:06.57 1:35.35 3:06.57
2. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 3:31.39 200402758 3:17.39 1:36.07 3:17.39
3. Ilse Wenum Dz&Pc NT 200302476 3:23.28 1:42.49 3:23.28
4. Kristin Vernes Avena NT 200401774 3:33.08 1:44.39 3:33.08
5. Sterre de Vries Dz&Pc NT 200404038 3:42.33 1:45.88 3:42.33

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
12-12-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Danny Hof HZ&PC Heerenveen NT 200301431
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-12-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. G. da Silva Miranda De Vikings 2:14.95 200700088 1:51.65 1:51.65
2. Amber Lubbers De Vikings 1:54.96 200700398 1:54.06 1:54.06
3. Janiek Minnema Avena 1:54.77 200700452 1:57.98 1:57.98
4. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 2:09.41 200700776 2:02.72 2:02.72

DIS Maud Roffel HZ&PC Heerenveen NT 200700840
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Deze wedstrijd is mede mogelijk gemaak door zwembad Bloemketerp
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to FZC'54 12-12-2015 17:44 - pagina 3

Miniorencircuit deel 2
Franeker, 12-12-2015

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-12-2015 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 43.09 200600287 44.31
2. Senna Hof ISIS NT 200600761 54.17

DIS Nick Wiersema HZ&PC Heerenveen NT 200601149
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Jochum van Hattum Dz&Pc NT 200601231

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
12-12-2015 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:30.30 200600282 1:28.34 1:28.34
2. Mare Broekstra De Vikings 1:38.00 200600616 1:31.50 1:31.50
3. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1:36.93 200600610 1:32.28 1:32.28
4. Luna Vroegh Zcnf'34 1:37.93 200600590 1:34.60 1:34.60
5. Irma Mooi De Forel 1:39.16 200600280 1:35.01 1:35.01
6. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen NT 200602030 1:38.37 1:38.37
7. Hedwig Bolt Avena NT 200602660 1:41.57 1:41.57

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
12-12-2015 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David da Silva Miranda De Vikings 1:45.68 200500019 1:45.49 1:45.49
2. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 1:47.94 200500301 1:49.19 1:49.19
3. Jonathan Mook Dz&Pc NT 200502175 1:57.30 1:57.30
4. Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497 2:18.10 2:18.10

DIS Yordi Gort Dz&Pc NT 200502701
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
12-12-2015 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:24.66 200500254 1:25.74 1:25.74
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:44.08 200500304 1:44.01 1:44.01
3. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1:59.44 200500868 1:44.04 1:44.04
4. Dynah Hassing De Forel NT 200500756 1:46.58 1:46.58
5. Jildou Twijnstra Zcnf'34 NT 200502612 1:50.28 1:50.28
6. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc NT 200500562 1:51.75 1:51.75
7. Sterre van der Wal F.Z.C.'54 NT 200502356 2:01.52 2:01.52
8. Nina Helvrich De Vikings NT 200500432 2:18.19 2:18.19

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
12-12-2015 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hessel Broekstra De Vikings 2:40.38 200400253 2:28.69 1:13.20 2:28.69
2. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 2:39.68 200400377 2:34.62 1:15.14 2:34.62
3. Quint van Haren De Forel 2:56.74 200400215 2:35.87 1:15.32 2:35.87
4. Ruben van Veenen Zcnf'34 3:00.67 200400425 2:41.96 1:17.17 2:41.96
5. Joey Lammers Avena NT 200401453 2:55.19 1:25.73 2:55.19
6. Wouter Zijlstra De Forel 4:28.62 200401545 2:55.68 1:27.74 2:55.68
7. Senna van den Hoed De Forel NT 200400609 2:57.54 1:27.51 2:57.54
8. Denny Kat De Forel 4:00.10 200401947 2:59.55 1:27.77 2:59.55
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Miniorencircuit deel 2
Franeker, 12-12-2015

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 3:00.23 200401103 3:00.23 1:28.53 3:00.23
10. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 3:02.29 200400013 3:01.78 1:28.65 3:01.78
11. Melvin Trinks De Vikings NT 200400033 3:06.02 1:32.38 3:06.02
12. Lars Haringa De Vikings NT 200402197 3:08.38 1:32.85 3:08.38
13. Inrique Wierda De Vikings 3:59.57 200400973 3:12.79 1:36.33 3:12.79
14. Bart Faber HZ&PC Heerenveen 3:17.08 200400423 3:13.92 1:35.70 3:13.92
15. Vito Kuperus F.Z.C.'54 NT 200401389 3:17.32 1:33.67 3:17.32
16. Gerben van den Berg Avena NT 200402029 3:21.08 1:37.67 3:21.08
17. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 3:31.80 200402017 3:28.40 1:43.37 3:28.40
18. Lucas de Jonge HZ&PC Heerenveen 4:01.56 200403223 3:49.38 1:50.66 3:49.38
19. Robin Gort Dz&Pc NT 200403599 4:10.88 1:59.55 4:10.88
DIS Kai Zwerver F.Z.C.'54 NT 200401175

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Bart Langenberg HZ&PC Heerenveen NT 200403291

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
12-12-2015 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen NT 200402758 4:09.80 1:56.89 4:09.80
2. Ilse Wenum Dz&Pc NT 200302476 4:18.18 2:01.77 4:18.18


